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Hong Kong Culture Centre Colour Filter Schedule 
香港文化中心 色片提供

LEE Colour Filter 
101 102 103 104 105 106 107 109 110 111 
113 115 116 117 118 119 120 121 122 124 
126 127 128 132 134 135 136 137 138 139 
141 142 143 144 147 148 151 152 153 154 
156 157 158 159 161 162 164 165 166 170 
174 176 179 180 181 182 183 185 192 193 
194 195 196 197 201 202 203 204 205 206 
220 223 247 248       

 
C/H HKCC Color Scroller Color Distribution 

音樂廳燈光顏色轉換器分配表

No. 提號 Rosco Gel No. 顏色片號碼 Color 顏色 
0 00 Clear       無顏色 
1 24 Scarlet       深紅色 
2 68 Sky Blue       天藍色 
3 43         Deep Pink      深粉紅 
4 95 Medium Blue Green     中青藍 
5 21         Golden Amber      金黃 
6 61         Mist Blue      暗藍 
7 54         Special Lavender     淡紫 
8 09         Pale Amber Gold     淡金黃 
9 07         Pale Yellow      淡黃 
10 05         Rose Tint      淡玫瑰紅  

G/T HKCC Color Scroller Color Distribution 
大劇院燈光顏色轉換器分配表

No. 提號 Rosco Gel No. 顏色片號碼 Color 顏色 
0 24         Scarlet               深紅色 
1 68         Sky Blue               天藍 
2 43         Deep Pink          深粉紅 
3 95         Medium Blue Green    中青藍 
4 21         Golden Amber         金黃 
5 61         Mist Blue         暗藍 
6 54         Special Lavender    淡紫 
7 09         Pale Amber Gold    淡金黃 
8 07         Pale Yellow         淡黃 
9 05         Rose Tint         淡玫瑰紅 
10 00         Clear              無顏色 

 

S/T HKCC Color Scroller Color Distribution 
劇場燈光顏色轉換器分配表

No. 提號 Rosco Gel No. 顏色片號碼 Color 顏色 
0 68         Sky Blue              天藍色 
1 78         Trudy Blue         藍色 
2 65         Daylight Blue         日光藍 
3 61         Mist Blue         暗藍 
4 54         Special Lavender    淡紫 
5 00         Clear               無顏色 
6 95         Medium Blue Green    中青藍 
7 07         Pale Yellow         淡黃 
8 21         Golden Amber         金黃 
9 05         Rose Tint         淡玫瑰紅 
10 24         Scarlet              深紅色 

 


